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Styrelsen i Enea föreslår utdelning till aktieägarna 
 
Enea har de senaste åren inte lämnat någon utdelning. Fastställandet av höjda avkastningskrav, 

motsvarande en rörelsemarginal om 20 procent för Software och 10 procent för Consulting, ett 

starkt kassaflöde och en stor nettokassa i kombination med en stabil finansiell ställning, gör 

sammantaget att styrelsen nu bedömer det rimligt och önskvärt att åter ge utdelning till 

aktieägarna. För året 2009 föreslår styrelsen att en engångsutdelning om totalt 26.030.507 kr 

lämnas, motsvarande 1,50 kr/aktie, exklusive det belopp som belöper på bolagets innehav av 

egna aktier. I tillägg till detta avser styrelsen, som tidigare kommunicerats, föreslå årsstämman 

en fortsättning på det återköpsprogram som antogs vid årsstämman 2009. Under 2009 har 

536.270 aktier återköpts motsvarande ett totalt belopp om 21,8 mkr. 

 

Långsiktig utdelningspolicy 

För 2010 och framåt har Styrelsen också beslutat anta en långsiktig utdelningspolicy 

innebärande att minst 30 procent av resultat före engångsposter och efter schablonskatt skall 

delas ut till aktieägarna.  

 

Kapitalstruktur 

För att Bolaget ska kunna fortsätta att utvecklas också genom förvärv kan Bolaget över tiden 

komma att vara nettoskuldsatt. För ett bolag av Eneas karaktär, där utveckling och försäljning av 

mjukvara utgör en väsentlig del av verksamheten, är bibehållandet av en stark finansiell ställning 

av stor vikt. Styrelsen kommer därför vid varje tillfälle att beakta Bolagets långsiktiga 

finansieringsbehov. 

 

 

För mer information besök www.enea.com eller kontakta 

 

Anders Lidbeck, styrelseordförande 

Telefon: +46 8 507 1 4000 

 

Catharina Paulcén, VP Corporate Communications 

Telefon: +46 8 507 1 4000 

E-mail: catharina.paulcen@enea.com  

 



 

 

Om Enea  

Enea är ett globalt mjukvaru- och konsultbolag specialiserat på lösningar för 

kommunikationsintensiva produkter. Med 40 års erfarenhet är Enea världsledande på att 

utveckla system med höga krav på tillförlitlighet, tillgänglighet och prestanda. Enea levererar 

kunskap och produkter som kortar utvecklingstider, minskar utvecklingskostnaderna och gör 

systemen mer pålitliga för slutanvändarna. Eneas industriexpertis omfattar telekominfrastruktur, 

mobiltelefoner, medicinteknik, fordon och flyg. Enea har kontor i Europa, Nordamerika och Asien 

och är noterat på Nasdaq OMX Nordic Exchange Stockholm AB. För mer information besök 

www.enea.com eller kontakta oss på info@enea.com. 

 
 
Enea®, Enea OSE®, Netbricks®, Polyhedra® och Zealcore® är av Enea AB eller dess dotterbolag registrerade 
varumärken. Enea OSE®ck, Enea OSE® Epsilon, Enea® Element, Enea® Optima, Enea® Optima Log Analyzer, Enea® 
Black Box Recorder, Enea® LINX, Enea® Accelerator, Polyhedra® Flashlite, Enea® dSPEED Platform, Enea® System 
Manager, Accelerating Network Convergence(TM), Device Software Optimized(TM) och Embedded for Leaders(TM) är 
Enea AB:s oregistrerade varumärken. Alla rättigheter förbehållna. © 2010 Enea AB.  
 

 

 


